Przetarg nieograniczony na: 

„Przebudowa drogi gminnej Hucisko Nienadowskie Zadział        dz. nr ewid. 941 w km 0+700 – 2+300 ” 

                                                                                                                  Załącznik nr 3

	




/ pieczęć Wykonawcy/wykonawców/
	Wykaz robót budowlanych



       
Oświadczamy, że reprezentowana przez nas firma/y zrealizowała/y w ciągu ostatnich 5 lat następujące zamówienia:
       
	Nazwa i adres 
Zamawiającego
	Data i miejsca wykonania
	Rodzaj i wartość 
/prace muszą potwierdzać spełnienie warunków postawionych przez Zamawiającego/

	
	Początek
	Koniec
	

	1
	3
	4
	5

	
	





















	
	



1. Do niniejszego wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
2. Wykonawca zgodnie z art. 26 ust. 2b u Pzp może polegać na wiedzy i doświadczeniu, innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia,

		............................................         
                      (miejscowość, data ) 
                                                                                                                               ……………………………………………
  Podpisy osób uprawnionych do składania 
   oświadczeń woli w imieniu wykonawcy


